
 

 
 
Zápis  z jednání Komise rozhodčích a delegátů OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne  27.4.  2018  
 
Místo konání:  Hotel Holub , Opočno   

 
ZÁPIS č. 12/2018 

 
 
Přítomni :  Martínek Miroslav , Hlaváč Martin , Mucha Tomáš  
 

 
1) Obsazení  soutěží  rozhodčími  a  DFA- 5.4. – 13.5. 2018 
 
KRD projednala na svém zasedání obsazení soutěží rozhodčími a DFA v termínech 
5.4.- 13.5. 2018. Obsazení bylo schváleno. 
 
KRD žádá tímto všechny rozhodčí a DFA, aby případné omluvy byly posílány neprodleně!!!!  
Ten, kdo není omluven je plně k dispozici obsazovacímu úseku!!!!!  
 
 
2) Chyby v Zou , podněty odborných komisí k projednání provinění rozhodčího    
 
 
V rámci prováděny kontroly ZoU nebyly zjištěny žádné chyby ve vyplňování ZoU  v utkáních 
hraných do 22.4. 2018. 
 
 
3) Hodnocení výkonů rozhodčích na základě zprávy DFA  za období od 23.3. do 22.4. 2018  

 
Zprávu za úsek DFA předložil M. Hlaváč. Za sledované období byly DFA hodnoceny 4 utkání. 
 
 
A1A1602 Deštné-Javornice A-Jedlinský Luboš (DFA Martínek) dobrý výkon 4,63 
 
                                                                       Moravec Miroslav-dobrý výkon 
 
                                                                       Halamka Jakub-dobrý výkon 
 
 
 
 



 
 
A1A1604 Křivice-Kostelec B- Jindáček Milan (DFA Hlaváč) dobrý výkon 4,5 
 
                                                                        Machačová Tereza-velmi dobrý výkon 
 
                                                                        Chaloupka Jakub-dobrý výkon 
 
A3A1201  Lípa B-Domašín-Knapek Jaroslav (DFA Martínek) dobrý výkon 4,31 
 
                                                                       Machač Libor-dobrý výkon 
 
                                                                       Fuchsa Tomáš-dobrý výkon 
 
A3A1401  Lípa B-Křovice-Jedlinský Jakub (DFA Martínek) dobrý výkon 4,00 
 
                                                                       Machačová Tereza-velmi dobrý výkon 
 
                                                                       Broulík Miroslav- dobrý výkon 
 

 
 
4) Školení nových  rozhodčích  –  Zelinka Jiří , Novák Tomáš   

 
 

 
KRD uspořádala dne 27.4. 2018   školení nových rozhodčích.  Licence C byla udělena a do adresáře 
rozhodčích si doplňte:  
 
Tomáš Novák 
Lipiny 7  
517 31 Bolehošť  
Mobil : + 420 604 391 488 
E-mail : thetomasnovak@seznam.cz 
ID : 97080658 
 
 
Jiří Zelinka 
517 32 Přepychy 142  
Mobil : + 420 731 977 117 
E-mail : jirkazeli@email.cz 
ID : 02070052 
 
 
Rozhodčí byli navrženi ke schválení VV OFS Rychnov nad Kněžnou pro zařazení na 
nominační listinu jarní části soutěžního ročníku 2017-2018.  
 
 
 
 
 
 



 
 
KRD OFS Rychnov nad Kněžnou v současné době eviduje dalšího zájemce o funkci rozhodčího. 
Ten bude vyškolen v nejbližší době:  
 
Lukáš Pícha 
517 32 Přepychy 62  
Mobil : + 420 724 053 732 
E-mail : lucas.picha@seznam.cz 
ID : 97110995 
 
 

 
5) Pozdní omluvy rozhodčích   
 
 
Hloušek Jakub-omluva 3-7 dní před utkáním – 1 TB (7.4. 2018) 
 
Jedlinský Jakub-omluva 3-7 dní před utkáním – 1TB (7.4. 2018) 
                            -omluva 3-7 dní před utkáním – 1TB (21.4. 2018) 
 
Jedlička Martin- omluva 1-2 dny před utkáním – 1,5 TB (21.4. 2018) 
 
 
 
 
6) Letní seminář rozhodčích a DFA -Čestice – čtvrtek 5.7. 2018  
 

Termín semináře  :  čtvrtek 5.7. 2018 
 
      Místo : Čestická hospoda , Čestice (salónek a venkovní posezení) 
 
      Čas : od 8,30 prezence , začátek 9,00 (předpokládaný konec oficiální části semináře v 15,00) 
 

Poplatek – rozhodčí licence C - 550,-Kč , rozhodčí licence C (mladší 18 let ) – 350,-Kč , 
      Poplatek-rozhodčí KFS , ŘKČ - 350,-Kč 
      Poplatek – náhradní seminář – rozhodčí OFS  700,-Kč , rozhodčí licence (mladší 18 let) –  
      400,- Kč  

 
Pokuty za jaro 2018-viz. soupis pokut (bude poslán rozhodčím v el. podobě) 
 
K účasti na semináři jsou srdečně zváni rozhodčí listiny KFS a ŘKČ !!!! 
 

      Účastnické poplatky a pokuty budou vybírány při prezenci v hotovosti !!!!! 
 

      KRD upozorňuje všechny okresní rozhodčí, že účast na tomto semináři je podmínkou pro   
      zařazení na nominační listinu pro podzimní část soutěžního ročníku 2017/2018. 
      Současně KRD upozorňuje všechny rozhodčí, že v průběhu semináře nebude nikdo  
      uvolňován. 
      
 
     



 
 
Z důvodu zajištění optimálního množství občerstvení každý rozhodčí potvrdí (omluví) svoji 
účast na řádném semináři na e-mailovou adresu: miroslav.martinek.opocno@seznam.cz  
v termínu do 15.6. 2018  pod pokutou 100,-Kč.    
      

7) Příprava rozpisu soutěží 2018/2019 

Na základě jednání VV OFS Rychnov nad Kněžnou byla KRD OFS RK pověřena přípravou 
nového Rozpisu soutěží 2018/2019 (změn týkajících se činnosti rozhodčích). Za přípravu změn do 
nového RS zodpovídají Mucha T. a Hlaváč M. Změny připraví k projednání do příštího jednání 
KRD.  

 
 
 
8) Postup rozhodčích do soutěží řízených KFS  

 
 
KRD projednala na svém zasedání požadavek KRD KFS Královéhradeckého kraje na postup 
našich rozhodčích do soutěží řízených KFS pro soutěžní ročník 2018/2019. KRD navrhuje ke 
schválení postupu VV OFS Rychnov nad Kněžnou tito rozhodčí:  
 
 
1) Lukáš Steklík , ID 92121474 
2) Martin Jedli čka , ID 97080764 

 
Podmínkou pro zařazení na nominační listinu je splnění fyzických prověrek KFS, které proběhnou 
den 25.5. 2018 ve Dvoře Králové, dále pak účast na semináři rozhodčích v Deštném v Oh. 
v termínu 3.8.-5.8. 2018!!!!  

 

Příští jednání bude svoláno telefonicky na základě podnětu předsedy KRD. 

 

 
Zapsal: Miroslav Martínek , předseda KRD         Ověřil : Martin Hlavá č , místopředseda KRD 
 


